
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 545 del 05/07/2021

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

GARA TELEMATICA PER LA FORNITURA DI ARREDI PER VARIE UU.OO.CC. DELL’A.O.R.N.
“S. ANNA E S. SEBASTIANO” DI CASERTA - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 05/07/2021 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: GARA  TELEMATICA  PER  LA  FORNITURA  DI  ARREDI  PER  VARIE  UU.OO.CC.
DELL’A.O.R.N.  “S.  ANNA  E  S.  SEBASTIANO”  DI  CASERTA  -  NOMINA  COMMISSIONE
GIUDICATRICE

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e agli  atti della UOC, si

rappresenta che ricorrono i presupposti per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2

della Legge n. 241/1990 e s.m.i.

PREMESSO CHE 

- con nota Prot. n. 10285 del 25/03/2021 (allegato 1) la Direzione Sanitaria ha richiesto a

questa  UOC  la  fornitura  di  arredi  per  varie  UU.OO.CC.  dell’AORN  S.  Anna  e  S.

Sebastiano di Caserta; 

- con  nota  Prot.  SRA-9944  del  10/06/2021  la  Società  So.Re.Sa  ha  autorizzato

quest’Azienda all’espletamento diretto di autonoma procedura di gara;

- con Det. n. 557/2021 è stata indetta RdO n. 2819400 avente ad oggetto la fornitura in

parola suddivisa in 6 lotti;

- entro  il  termine  prescritto  per  la  presentazione  delle  candidature  (01/07/2021),  hanno

presentato  offerta  le  seguenti  Ditte:  Bruno  Barbato  Medicali,  CAM  Hospital,  Croma

Gio.Batta, Division System, Givas, GM Medica, LP Pharm, Medical Care Projects, Mis

Medical,  Multi  Services,  Netcom  Industry,  Pam  Mobility,  come  emerge  dalla

consultazione della suindicata piattaforma;

PRESO  ATTO  che,  ai  fini  della  valutazione  di  conformità  delle  offerte  pervenute,  è

necessario procedere alla nomina di una commissione tecnica;

Attestata  la legittimità  della  presente proposta,  che è conforme alla vigente normativa in

materia;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROPONE

per i motivi espressi in premessa:

I  - DI  PROCEDERE a  nominare la  Commissione giudicatrice  per  la  valutazione dell’offerta  tecnica

presentata dalle precitate Ditte nell’ambito della procedura telematica per la fornitura di arredi per

varie UU.OO.CC. dell’AORN S. Anna e S. Sebastiano di Caserta;

II - DI NOTIFICARE copia del presente provvedimento ai componenti della succitata Commissione;

III - DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla UOC

GEF;

IV  -  DI  RENDERE la  stessa  immediatamente  eseguibile,  stante  l’urgenza  di  conclusione  della

procedura di gara in tempi brevi.

                                                                     U.O.C. PROVVEDITORATO ECONOMATO
                                              IL DIRETTORE

                                                                                   Dott. ssa Antonietta Costantini

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020

insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la  proposta  di  deliberazione  che  precede,  a  firma  del  Direttore  UOC  Provveditorato  ed

Economato Dott.ssa Antonietta Costantini

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico e del Direttore 

Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:

Il Direttore Sanitario               Dr.ssa Angela Annecchiarico      ________________________

Il Direttore Amministrativo    Avv. Amalia Carrara    _________________________

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere

atto della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I - DI NOMINARE la Commissione giudicatrice per la valutazione dell’offerta tecnica presentata dalle

precitate Ditte nell’ambito della procedura telematica per la fornitura di arredi per varie UU.OO.CC.

dell’AORN S. Anna e S. Sebastiano di Caserta, nella seguente composizione:

-Sig.ra Rosa Varrone - C.P.S.E. UOC O.P.S.O.S. - Presidente; 
- Sig.ra Immacolata Della Valle - C.P.S.E. UOC Neurochirurgia – Componente;
- Sig. Franco Perretta – C.P.S.I. UOC Ematologia ad Indirizzo Oncologico - Componente
- Dott. Antonio Grieco – Collaboratore amministrativo Segretario verbalizzante, acquisendo in

merito le prescritte dichiarazioni in ordine alla sussistenza dei motivi di incompatibilità; 

II  –  DI  NOTIFICARE copia  del  presente  provvedimento  ai  componenti  della  succitata
Commissione;
III - DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge,
nonché alla UOC GEF;
IV -  DI RENDERE la stessa immediatamente eseguibile,  stante l’urgenza di conclusione
della procedura di gara in tempi brevi.

                                                                                                             IL DIRETTORE GENERALE

                                                                         Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0010285/i del 25/03/2021 15.02 Registrato da:  Direzione Sanitaria

*25/03/2021 15.02-20210010285*


		EDUARDO CHIANESE




